arriscado manter um contrato que no final de 12 meses não poder prorrogar, por não haver regularidade
fiscal, retornando novamente ao reconhecimento de dívida.

2.7. Atualmente, as despesas de locação vem sendo pagas através de Processo de
Reconhecimento de Dívida (35014.201175/2020-10) e importa no valor mensal de R$ 1.055,68 (um mil
cinquenta e cinco reais e sessenta e oito centavos). O valor não é reajustado porque não existe mais
contrato de locação.

2.8. Destaca-se que a Divisão de Engenharia e Patrimônio Imobiliário e Gerência Executiva de
Blumenau vem trabalhando na procura de um novo imóvel para locação desde 2010.